
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.92.2019 

 
 
 

Zarządzenie 92/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia 77/2019 z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie określenia procedury zastrzeżenia poufności pracy dyplomowej  
(licencjackiej, inżynierskiej, magisterskiej)

 
 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w zarządzeniu 77/2019 z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia procedury zastrzeżenia poufności pracy dyplomowej (licencjackiej, 

inżynierskiej, magisterskiej), to jest § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Prace, dla których złożono oświadczenie, że zawierają tajemnicę przedsiębiorstwa, 

podlegają sprawdzeniu w Jednolitym Systemie Antyplagiatowym (JSA) oraz są 

dodawane do elektronicznego repozytorium ORPPD (Ogólnopolskie Repozytorium 

Pisemnych Prac Dyplomowych).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


